



PUTZMEISTER

İZMİR SEMİNERİ

19 Aralık 14

Marketing

PUTZMEISTER SEMİNERLERİNE İZMİR' DE, 'BETON SEKTÖRÜNDE İŞ VE İŞÇİ GÜVENLİĞİ' KONUSU İLE DEVAM EDİLDİ...

Sunumu yapan Putzmeister Pazarlama Müdürü Timuçin Özsöyler, son zamanlarda üst üste üzücü kazaların yaşanması nedeniyle ve ayrıca müşterilerin yoğun talebi üzerine, bu kez konuyu özellikle iş ve işçi güvenliği olarak seçtiklerini söyledi. Özsöyler, "Burada anlatacağımız konuların aslında çoğunu hepimiz bilmekteyiz ancak anlık olaylarda aralarındaki ilişkiyi kurmakta zorluk çekmekteyiz, fakat bazılarını ise, yeni öğreneceğiz dedi.

Beton pompası söz konusu olduğunda işin özünde tabii ki operatör var. Ayrıca, beton pompasından kaynaklanan kazalarda operatör sertifikalı değilse çok yüksek cezalar ödeniyor, eğer sertifikalı ise bu ceza 5-6 misli daha az oluyor. Burada anahtar kişi operatör ama sadece operatörle de bu iş bitmiyor; diğer insan, çevre ve makine faktörleri de var. İnsan faktörü olarak kazalarda tek bir sorumlu yoktur, sorumlular vardır. Önemli olan bu sorumluların kazalar olmadan önce bir araya gelip konuşmaları ve bilgilerini paylaşmalarıdır."

Avrupa'da uç hortumunu tutan kişiye operatör deniliyor çünkü yaptığı iş çok önemli ve eğitim gerektiriyor. Türkiye'de sadece güçlü kuvvetli olması yetiyor. Maalesef beton dökerken oluşan kazaların önemli bir kısmı da bu uç hortumunda ve etrafında gerçekleşiyor."

Kazaların yaklaşık % 25' i makinelerdeki kusurlardan kaynaklanıyor. Makine kırılma sigortası yaptırmak için zaten bu kontroller şart koşuluyor. Ancak sigorta yaptırılmasa bile, makinenin üreticisi yada tedarikçisine bu çalışmanın yaptırılması çok önemli.

Çevre şartları ve makine kurulumu ise, işin diğer önemli bir kısmı. Eskiden hazır beton şirketlerinde yer bakma elemanları çalışırdı. Onlar, önceden yerinde tespit yaparak , şantiye güzergahı, sağlam zeminli uygun yer seçimi, yüksek gerilim hatları vb konularda ön çalışmalar yaparlardı. Şimdi 56 metrelik pompa sokak arasında adres soruyor.

Beton pompalarında İş ve işçi güvenliği seminerleri, yurt geneline yayılı olarak devam edecek.























